DATES CONCOURS -->

Nombre de PIGEONS -->
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TITREN CHARLI
VERLANDE ERIC
BUTTEZ SEVERINE
VANTOUROUX MICKAEL
DENORME GUY

DEFIVE STEPHANE
SAINDENIS MICHEL
LAMS PATRICE

JUNCK MICHEL (FILS
BUTTEZ EMMA
DECRETON FRANCIS
COMBE CHRISTIAN
BRUNET JEROME
MEULLEMIESTRE BERN
BUTTEZ MATHIEU
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FEDERATION COLOMBOPHILE de la
CHAMPIONNAT UN AN AU 10ER INSCRITS VITESSE 2019
AUX 10 PREMIERS INSCRITS PARMI TOUS LES CLASSES
ADDITION DES PLACES
REALISE AVEC 1 PRIX PAR 4
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CLASSEMENT
02/6  09/6
96 94 91
58 45 5 75
64 2 16 3 12
27 1 17
35 1 11 1 19
3 46 2 18
3 33 1 18

53 1 18
5 1 13
27 2 46 1 9
2 28 1 3
3 56

3 1 21
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PRIX

ST POL SUR MER

POINTS

1039
495
434
643
475

385
186
409
441
303
112
217

86

48



